
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 23.06.2025                                                        № 941 

г. Завитинск 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее 

приватизированном имуществе», утвержденный постановлением 
администрации Завитинского муниципального округа  

от 27.11.2023 № 1910  
 

В целях приведения административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее 
приватизированном имуществе» в соответствие с нормами действующего 
законодательства Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
Завитинского муниципального округа от 03.09.2024 № 1421 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 
Завитинского муниципального округа и ее структурными подразделениями» 
(с изменениями от 06.05.2025 № 647) 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее 
приватизированном имуществе», утвержденный постановлением 
администрации Завитинского муниципального округа от 27.11.2023 № 1910, 
следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.12 раздела II признать утратившим силу; 
1.2. Пункт 2.24   раздела II изложить в следующей редакции: 
«2.24. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата 
предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя 
непосредственно в уполномоченный орган или многофункциональный центр, 
составляет не более 15 (пятнадцати) минут.»; 

1.3. Разделы IV, V признать утратившими силу. 
          1.4.  Дополнить разделом VI следующего содержания:             

«Раздел VI. Иные положения, предусмотренные нормативным 
правовым актом Правительства Российской Федерации». 



 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в сетевом издании «Официальный портал правовой информации 
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте 
администрации муниципального округа в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет» https://zavadm.amurobl.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального 
округа А.Н.Мацкан. 

 
 
Глава Завитинского 
муниципального округа                                                                     С.С.Линевич 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ИСПОЛНИТЕЛЬ 

 
Председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом Завитинского муниципального округа 
                                                                            С.В. Квартальнов 
 
СОГЛАСОВАНО 
Главный специалист - юрисконсульт отдела  по   правовым и социальным  
вопросам администрации Завитинского муниципального округа  

                                                                                            С.Е.Талашова 
 
Исполняющий обязанности начальника общего отдела  
Завитинского муниципального округа 

                                                                                         Н.Б.Пыльнова 
 
Первый заместитель главы администрации Завитинского муниципального округа 
  

                                                                           А.Н.Мацкан         


